
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 55 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З  

12.03.2021  №   65 
 

Про організацію і проведення  

навчально – польових зборів  

для учнів 11-х класів  

 

 

Згідно з програмою предмета «Захист України», з метою закріплення знань і 

навичок, які отримали учні (юнаки та дівчата) 11-х класів на заняттях з предмета 

«Захист України» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати і провести навчально-польові збори для учнів 11-х класів. 

 20.03.2021  

Відповідальні:  Паращенко В.А., вчитель 

предмету “Захист України” 

Закревська  Л.О., вчитель предмету  

“Захист України” 

 

2. Вчителям предмету “Захист України” Паращенку В.А., Закревській Л.О. 

2.1. Організувати   підготовку   до   навчально-польових   зборів,  визначити  місце  

проведення практичних занять та підготувати необхідну навчально - матеріальну 

базу. 

19.03.2021 

2.2. Провести з учнями додатковий інструктаж з техніки безпеки.  

2.3. Забезпечити суворе дотримання учнями заходів безпеки під час проведення 

зборів. 

                                                                                                20.03.2021 



 

 

2 

2.4. Здійснити оцінювання учнів за підсумками проведення  навчально – польових 

зборів за такими розділами:  

- тактична підготовка;  

- вогнева підготовка; 

- домедична підготовка. 

3. Під час проведення навчально-польових зборів встановити таку форму одягу: 

N 1 - шкільна - для стройових занять; 

N 2 - спортивна - для польових занять. 

4. Нікішиній І.В., секретарю-друкарці, розмістити даний наказ на офіційному сайті 

гімназії. 

12.03.2021 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 

Директор гімназії              оригінал підписано  І.П.Дементьєва  


